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cartonboxwala
P R O D U C T  S P E C I F I C A T I O N  S H E E T

E-COMMERCE  SHIPPING  BOXES

E-commerce Shipping Mailer Box - 3
Ply
Enhance your brand and ensure safe product delivery with
premium E-commerce Shipping Mailer Boxes from
CartonBoxWala. Designed for online sellers, D2C brands, and
e-commerce businesses, our mailer boxes offer excellent
protection while creating a memorable unboxing experience.
Perfect for packaging cosmetics, apparel, electronics, gifts,
subscription boxes, and other online orders. Our custom-
printed mailer boxes help strengthen your brand identity while
ensuring products reach customers safely.
3  PLY 120-150  GSM MAX  LOAD:  5-8  KG ECO  ·  RECYCLABLE

S I Z E S  &  P R I C I N G

SIZE  /  VARIANT DIMENSIONS PLY MAX
LOAD

BUNDLE
QTY

PRICE  /
BUNDLE

PRICE  /
PC

Box Size-9x6x2 9 x 6 x 2 inch 3 Ply 5-8 kg 50 pcs ₹450.00 ₹9.00

Box Size-4x4x2 4 x 4 x 2 inch 3 Ply 5-8 kg 100 pcs ₹500.00 ₹5.00

Box Size-11x9x2 11 x 9 x 2 inch 3 Ply 5-8 kg 50 pcs ₹600.00 ₹12.00

Box Size-10x7.5x3 10 x 7.5 x 3 inch 3 Ply 5-8 kg 50 pcs ₹700.00 ₹14.00

Box Size-11x9x4 11 x 9 x 4 inch 3 Ply 5-8 kg 50 pcs ₹950.00 ₹19.00

Box Size-13x10x3.5 13 x 10 x 3.5 inch 3 Ply 5-8 kg 50 pcs ₹1,000.00 ₹20.00

Box Size-12x12x5 12 x 12 x 5 inch 3 Ply 5-8 kg 50 pcs ₹1,400.00 ₹28.00

H O W  T O  O R D E R

1. Visit https://cartonboxwala.com   2. Add to cart   3. Pay online (UPI/Card/Net Banking)   4. Delivered in 1–3
business days across Delhi NCR.

Bulk & custom orders: +91 90130 11994  ·  info@cartonboxwala.com


